ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2010 года    №   10

   Об установлении вида разрешенного
    использования земельного участка
                Руководствуясь п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.13 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, в соответствии с постановлением Администрации города Гагарин Смоленской области от 04.12.2009г. № 129/49 о назначении даты проведения публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, на основании протокола публичных слушаний от 12.01.2010г.
п о с т а н о в л я ю:

      1.В связи с вводом в эксплуатацию по окончании строительства административного здания и гаража Отделения по Гагаринскому району Управления Федерального казначейства по Смоленской области, для земельного участка, расположенного по адресу: г.Гагарин, ул.Советская, д.15, площадью 2000 кв.м с кадастровым номером 67:03:0010123:196, установить вид разрешенного использования: «земельные участки, предназначенные для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки, здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии» – «земельные участки органов государственного управления общего и социально-экономического характера».
    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Гжатский вестник» и разместить в сети Интернет на сайте Администрации города Гагарин Смоленской области www.gagarinadmin.ru.
   3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
                                                                                                               Г.М.Деев